КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 ШЕСТОГО СОЗЫВА

Двадцать седьмая сессия

РЕШЕНИЕ

«19» октября 2012 г.
№ 27/1670

г. Краснодон
«О внесении изменений в решение

городского совета»

В соответствии со сметной документацией, руководствуясь ст. 25 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине»,

Краснодонский городской Совет

Р Е Ш И Л :

1. Название решения Краснодонского городского совета от 27.06.2012 года №23/1452 изложить в следующей редакции: «О разрешении на выполнение ремонта и внесении изменений в Устав учреждения».

2. Пункт 1 решения Краснодонского городского совета от 27.06.2012 года №23/1452 изложить в следующей редакции:

«1. Разрешить Управлению образования исполкома Краснодонского городского совета проведение текущего ремонта дошкольных групп, расположенных в спальном корпусе коммунального учреждения «Краснодонская общеобразовательная неполная средняя школа-интернат».

3. В пункте 2 решения Краснодонского городского совета от 27.06.2012 года №23/1452 слова «по реконструкции объекта» заменить словами «по текущему ремонту объекта».
4. Пункт 4 решения Краснодонского городского совета от 27.06.2012 года №23/1452 отменить. Пункты 5, 6 решения соответственно считать пунктами 4, 5.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам образования, культуры, спорта, делам семьи и молодежи (Раков В.И.).

ГОРОДСКОЙ ГОЛОВА

Ю.Б.БАКЛАГОВ